
 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

14.02.2017              м.Запоріжжя № 0125 

 
Про проведення обласного  
фестивалю фахової майстерності 
«Світ дошкілля» (Методист року-2017)  
 

Керуючись Законом України «Про дошкільну освіту», на виконання 
«Програми розвитку освіти Запорізької області на 2013-2017 роки», 
затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 22.11.2012 № 11, з 
метою виявлення та стимулювання творчих пошуків педагогічних 
працівників дошкільних навчальних закладів, поширення перспективного 
педагогічного досвіду 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Провести 27.04.2017 фінальний тур обласного фестивалю фахової 

майстерності «Світ дошкілля» (Методист року-2017) (далі – Фестиваль) на 

базі комунального закладу «Запорізький обласний інститут післядипломної 

педагогічної освіти» Запорізької обласної ради. 

2. Комунальному закладу «Запорізький обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти» Запорізької обласної ради: 

1) здійснити інформаційно-методичне та організаційне забезпечення 

щодо підготовки і проведення Фестивалю до 28.02. 2017; 

2) розробити та затвердити Положення про проведення Фестивалю; 

3) затвердити склад організаційного комітету, конкурсної комісії 

Фестивалю; 

4) забезпечити проведення фінального туру Фестивалю в установлені 

терміни відповідно до п. 1 цього наказу. 

3. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, 

міськвиконкомів та об’єднаних територіальних громад:  

1) забезпечити проведення районного етапу Фестивалю з 01 березня до 

31 березня 2017 року; 

2)  надіслати заявку на участь у фінальному турі переможця районного 

етапу до 03 квітня 2017 року на електронну адресу кафедри дошкільної 

освіти КЗ «ЗОІППО» ЗОР (kdo.zp@ukr.net ); 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор Департаменту     Т.Я. Озерова 
 
Сур 239 02 50 
Погрібняк 233 40 02 

 

mailto:kdo.zp@ukr.net

